
Radim Klaška

Předprojektová studie

Projektový tým
• Radim Klaška – vedoucí projektu, organizátor, oficiální komunikace

• Jan Zeman – Kreativec, UX, betatester

• Milan Císař – Práce na tvorbě obsahu portálu, UX, betatester

• Nikola Fenclová – Kontrola (dodržení plánu, samotné texty webu)

Cíl projektu
• Cílem projektu je vytvořit internetový výdělečný portál poskytující stálé zázemí pro hráče 

speedballu.

• Termín dokončení: 31.12.2010

• Náklady nesmí překročit 20000Kč.

Výchozí stav před projektem
• Cílová skupina je roztříštěná na různých webech, které nejsou dostatečně funkčně vybavené. 

Jediný portál schopný poskytovat cílové skupině potřebné služby je zaměřen na jinou část 
komunity. Jejich sloučení a „soužití“ na jednom portálu je velice nepravděpodobné, jak se 
již v minulosti několikrát ukázalo.

• Technické zázemí pro nový portál je zabezpečené.

Postup k cíli
• definice potřeb uživatelů

• návrh systému a implementace

• spuštění portálu a naplnění obsahem

• reklama

• pravidelné plnění aktuálním obsahem

• přidělení pravomocí leadrům komunity

• ustanovení rutin pro další chod

• ukončení projektu

Rizika
• Náhlý velký zájem by mohl mít za následek problémy s technickým zázemím.

• Neinformovanost cílové skupiny.

Výstupy projektu
• Internetový portál se stálou komunitou, která je schopna obhospodařovat sama sebe.


	Předprojektová studie
	Projektový tým
	Cíl projektu
	Výchozí stav před projektem
	Postup k cíli
	Rizika
	Výstupy projektu


